
Vote: 22.09.2016 12:50

Voting results for: 4. point on session number 73
Shqyrtimi i parë i Projektligjit nr. 05/L-116 për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit nr.04/L-101 për
Fondet Pensionale të Kosovës, i ndryshuar dhe i plotësuar me Ligjin nr.04/L-115 dhe Ligjin
nr.04/L-168.

Voting procedure: Simple voting

Yes 47

No 7

Abstain 6

Present 101

Not present 19

Vote results

MP Name Unit nr. MP Party Vote

Agim Ademaj 84 LDK Y

Agim Aliu 54 PDK -

Etem Arifi 20 PEAI Y

Besa Baftiu 77 VV N

Fadil Demaku 15 PDK Y

Synavere Rysha 116 LDK Y

Valdete Bajrami 147 NISMA A

Duda Balje 161 VAKAT -

Hatim Baxhaku 16 LDK -

Fadil Beka 69 PDK Y

Besim Beqaj 71 PDK Y

Ismet Beqiri 30 LDK -

Zafir Berisha 149 NISMA -

Rrustem Berisha 114 AAK -

Sala Berisha-Shala 55 PDK Y

Driton Çaushi 60 VV N

Jelena Bontić 124 SL Y

Lahi Brahimi 115 AAK Y

Flora Brovina 144 PDK A

Shpejtim Bulliqi 66 LDK -

Shukrije Bytyqi 150 NISMA A

Agim Çeku 53 PDK Y

Nezir Çoçaj 88 PDK Y



Ilir Deda 154 n.p. -

Blerta Deliu-Kodra 10 PDK Y

Puhie Demaku 201 VV N

Labinotë Demi-Murtezi 86 PDK Y

Ćerim Bajrami 160 VAKAT Y

Aida Dërguti 190 VV -

Njomza Emini 21 LDK Y

Sadri Ferati 81 LDK -

Arben Gashi 222 LDK -

Abdyl Ymeri 106 PDK -

Besa Gaxherri 102 LDK Y

Blerim Grainca 100 LDK Y

Safete Hadergjonaj 92 PDK Y

Selvije Halimi 70 PDK -

Xhavit Haliti 1 PDK A

Sabri Hamiti 11 LDK A

Ali Berisha 28 AAK -

Daut Haradinaj 129 AAK -

Mytaher Haskuka 61 VV -

TeutaHaxhiu 130 AAK N

Albulena Haxhiu 57 VV -

Bekim Haxhiu 52 PDK Y

Adem Hoǆa 121 KG -

Agim Kikaj 17 LDK Y

Shukri Buja 109 PDK -

Nuredin Ibishi 22 LDK Y

Fisnik Ismajli 80 VV -

Xhevahire Izmaku 68 PDK -

Donika Kadaj-Bujupi 59 VV -

Time Kadrijaj 95 AAK -

Margarita Kadriu 133 n.p. -

Lirije Kajtazi 44 LDK Y

Gëzim Kelmendi 153 n.p. -

Ramiz Kelmendi 141 n.p. Y

Glauk Konjufca 38 VV -

Shaip Muja 42 n.p. -

Enver Hoti 148 NISMA A

Hajdar Beqa 72 PDK -



Albin Kurti 58 VV N

Pal Lekaj 94 AAK Y

Doruntinë Maloku 99 LDK -

Milena Miličević 170 SL Y

Saša Milosavljević 168 SL Y

Bojan Mitić 122 SL Y

Mexhide Mjaku-Topalli 166 PDK Y

Salih Morina 82 LDK Y

Bali Muharremaj 198 AAK Y

Ganimete Musliu 103 PDK -

Naser Osmani 46 LDK Y

Vjosa Osmani 31 LDK -

Kujtim Paçaku 162 KNR Y

Zenun Pajaziti 32 PDK Y

Shqipe Pantina 78 VV N

Slobodan Petrović 155 SL Y

Raif Qela 37 PDK Y

Anton Quni 9 LDK Y

Srdjan Popović 123 SL -

Nenad Rasić 137 PDS -

Elmi Reçica 25 PDK Y

Emilija Redžepi 138 NDS -

TeutaRugova 29 LDK Y

Ali Sadriu 63 LDK -

Mirjeta Kalludra 101 LDK Y

Adem Salihaj 85 LDK Y

Faton Topalli 76 VV N

Rexhep Selimi 13 VV -

Blerim Shala 140 n.p. Y

Milazim Haliti 117 LDK Y

Slavko Simić 120 SL Y

Mufera Srbica-Şinik 163 KDTP -

Fatmir Xhelili 111 PDK Y

Salihe Mustafa 45 PDK Y

Melihate Tërmkolli 151 LDK -

Nait Hasani 6 PDK -

Luljeta Veselaj-Gutaj 87 PDK Y

Milka Vuletić 128 SL Y



Visar Ymeri 39 VV -

Armend Zemaj 47 LDK -

Date: 23.09.2016


